

بمباران مواضع ارتش ترکیه در شمال سوریه

از سوی هواپیمای ناشناس

به گفته برخی منابع هواپیمایی ناشناس یکی از پایگاه‌های نیروهای ترکیه را در شمال سوریه بمباران کرده است.

خبرگزاری کُردی «هاوار» شامگاه پنجشنبه، به حمله به یک پایگاه ترکیه در اطراف منطقه «عین عیسی» در شمال سوریه خبر داد. این خبرگزاری به نقل از خبرنگار مستقر خود در منطقه مذکور گزارش داد که «یک پرند جنگی ناشناس شامگاه پنجشنبه، یک پایگاه نیروهای ترکیه در اطراف منطقه

شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰
۱۸ رمضان ۱۴۴۲
اول مه ۲۰۲۱
شماره ۲۷۲۷۳۶

رسانه یمنی گزارش می‌دهد

تمام استان‌های عربستان در تیررس موشک‌های یمن

سرویس خارجی-

در سایه عملیات‌های ارتش یمن علیه تأسیسات نظامی و حیاتی سعودی‌ها و شکست سامانه‌های پاتر بوت آمریکا، رسانه‌های غربی تایید کرده‌اند که دیگر هیچ استانی در عمق عربستان نیست که در تیررس صنعا نباشد.

انفالیوسن یمن تاکنون بارها با تأکید زبانی و عملی بر این امر که توانایی‌های موشکی و هوایی یمن پیشرفت زیادی داشته، اعلام کرده‌اند که تمامی تأسیسات حیاتی از جمله تأسیسات نفتی، فرودگاه‌ها و بنادر عربستان در تیررس حملات آن قرار دارد. عبدالملک المحوی رهبر جنبش انصارالله یمن نیز بیش از یک سال پیش به انتلاف متجاوز سعودی درباره تداوم حملات علیه یمن هشدار داده و به سر آن توصیه کرده بود که در روابط خود با یمنی‌ها تجدیدنظر کند و با ارزیابی تمام ابعاد این تجاوز، از شکست خود و وضعیت اقتصادی که رژیم سعودی و امارات را رنج می‌دهد و این کشورها را در مرحله بحران و زوال مستمر قرار داده است، درس بگیرند؛ هشداري که با بی‌توجهی ریاض همراه شد آن اینکه موشک‌های بالستیک یمن به ثوابیسی واقعی برای دشمنان یمن تبدیل شد.

ارتش و کمیته‌های مردمی یمن طی چند ماه اخیر، بارها پایگاه‌های نظامی و نفتی در عمق خاک عربستان را با پهپاد و موشک بالستیک هدف قرار داده و با پهپاد یا موشک بالستیک با هر دو علیه تأسیسات نفتی ارامکو، پایگاه هوایی «فلک خالد» در «خمیس مشیطه»، فرودگاه‌های «أبها» و «جده» و عملیات انجام داده‌اند و هر بار هم اعلام کرده‌اند که برگزاری صلح واقعی در یمن منوط به لغو محاصره و توقف تجاوز و جنگ در تمامی جبهه‌ها است. در همین راستا، پایگاه خبری «۲۶ سپتامبر» در یادداشتی با اشاره به این‌که، «ریاض و همیمانانش از حملات مرموق موشکی و پهپادی یمن به ستوه آمده‌اند»، نوشت حتی رسانه‌های غربی نیز اذعان دارند که هیچ استانی در عربستان از حملات یمن در امان نیست. در این یادداشت آمده: «تزارل گنت فراکتکین کم‌کترزی» فرماده نیروهای مرکزی آمریکا، سمنشینه هفته گذشته در مقابل نمایندگان کنگره اعتراف کرد که ارتش و کمیته‌های مردمی یمن عملاً پیروزی‌های زیادی را محقق ساخته‌اند، نیروی هوایی و موشکی یمن بر عربستان پیروز شده است و نیروی هوایی آمریکا نیز برتری خود را در دست داده است. هزاران پهپاد یمنی تأسیسات نفتی سعودی‌ها را هدف قرار داده‌اند که آمریکایی‌ها در رهگیری آنها ناکام مانده‌اند و این پهپادها با رادارهای در دست ریاض قابل رهگیری نیستند.

هر ۳ روز یک میلیون هندی به کرونا مبتلا می‌شوند

سرویس خارجی-

شبهه تلویزیونی «سی ان ان» به نقل از وزارت بهداشت هند اعلام کرده که متوسط موارد فوتی ناشی از کرونا در هند از ۳ هزار نفر در روز فراتر رفته و در هر ۲ روز نیز بیش از یک میلیون مورد جدید ابتلا در این کشور ثبت می‌شود.

داده‌های وبگاه «رولد امترز» نشان می‌دهد تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در سراسر جهان با سرعت درحال افزایش است و تا عصر دیروز از ۱۵۱ میلیون و ۱۷۶ هزار نفر فراتر رفته و شمار فونی‌ها نیز به بیش از ۲ میلیون و ۱۸۰ هزار رسیده است. داده‌های این مرکز نشان می‌دهد وضعیت کرونا همچنان در کشور هند بحرانی است. بر اساس داده‌های این وبگاه در این کشور تا عصر دیروز بیش از ۱۸ میلیون و ۷۲۲ هزار نفر به ویروس کرونا مبتلا و بیش از ۲۰۸ هزار نفر فوت کرده‌اند. شبهه تلویزیونی «سی ان ان» نیز می‌گوید نظام سلامت هند از هم پاشیده و مردم این کشور جان خود را به علت کرونا از دست می‌دهند.
وزارت بهداشت هند اما می‌گوید در هر سه روز بیش از یک میلیون مورد جدید از ابتلا به کووید-۱۹ ثبت می‌کند. متوسط فوتی‌های ناشی از ابتلا به این ویروس نیز در هند از ۳ هزار نفر در هر روز فراتر رفته است. وزارت بهداشت هند بامداد دیروز اعلام کرد طی فقط یک روز (روز پنج شنبه)، ۳۸۶ هزار مبتلای جدید به ویروس کرونا را ثبت کرده که رکورد جهانی جدیدی در این زمینه است.

روزی ۶۰۰ جسد سوزانده می‌شود

در بخش دیگر گزارش «سی ان ان» آمده: «سولوان بیمارستان‌های هند می‌گویند مرکز درمانی هند با مشکل جدی کمبود کسپول‌های اکسیژن مواجه هستند. کمبود واکسن کرونا نیز مشکلی جدی در سراسر هند است. سولوان برخی از مراکز مخصوص سوزاندن اجساد در هند می‌گویند روزانه بیش از ۶۰۰ جسد را می‌سوزانند که رقم بسیار تکان دهنده‌ای است.

«تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی» آگهی فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مشروحه ذیل، مطابق برنامه تعیین شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی(ستاد) برگزار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تخمین	حداقل شرایط برای دریافت اسناد	نوع ضمانتنامه	شماره فراخوان
۱۴۰۰/۲-۱	واگذاری تعمیرات، نگهداری و راهبردی تأسیسات مکانیکی، الکتریکی ساختمان‌های اصلی و جنبی بیمارستان امیرالمؤمنین علی (ع)	۱/۳۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مجوز از مراجع ذیصلاح	ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی	۲۰۰۰۰-۲۸۴-۰۰۰۰۰۰۰۰۱

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی اقمضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد

آخرین مهلت بازگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد	
آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه حراست دانشگاه	
تاریخ گشایش پاکت مناقصه	
مدت اعتبار پیشنهاد	

ضمنا مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل- میدان جهاد- خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی زابل به شماره تلفن ۰۵۴-۲۲۲۳۷۴۵۱ تماس

«تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی» آگهی فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مشروحه ذیل، مطابق برنامه تعیین شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی(ستاد) برگزار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تخمین	حداقل شرایط برای دریافت اسناد	نوع ضمانتنامه	شماره فراخوان
۱۴۰۰/۲-۳	واگذاری تعمیرات، نگهداری و راهبردی تأسیسات مکانیکی، الکتریکی ساختمان‌های اصلی و جنبی بیمارستان شهدای همرمد	۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مجوز از مراجع ذیصلاح	ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی	۲۰۰۰۰-۲۸۴-۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۲

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی اقمضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد

آخرین مهلت بازگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد	
آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه حراست دانشگاه	
تاریخ گشایش پاکت مناقصه	
مدت اعتبار پیشنهاد	

ضمنا مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل- میدان جهاد- خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی زابل به شماره تلفن ۰۵۴-۲۲۲۳۷۴۵۱ تماس

کیهان

صفحهٔ آخر

کودتای محمود عباس علیه انتخابات ملی فلسطین



ارتباطی به موضوع قدس ندارد، خاطرنشان کرد: «محمود عباس، باید با برگزاری انتخابات در قدس بدون اجازه قبلی از رژیم صهیونیستی، این رژیم را به چالش بکشد».

«سامی اوزهری» سخنگوی جنبش حماس نیز در توتنیی نوشت: «ما با تصمیم جنبش فتح مبنی بر تعویق انتخابات

فلسطین مخالف هستیم. ما این موضوع را به مثابه شکستی در برابر دیگر فهرست‌ها می‌دانیم. این اعلام موضع به معنای نادیده گرفتن اجماع فلسطین است و به نوعی بهربرداری و کمک از اسرائیلی‌ها برای سرپوش گذاشتن بر شکست احتمالی خود در انتخابات است.» «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» نیز در مخالفت خود را با تعویق انتخابات فلسطین ابراز و اعلام کرد: «انتخابات یکی از مکانیسم‌های تعیین سرنوشت ملت فلسطین است. این گروه از تشکیل‌خودگردان فلسطین خواست که برگزاری انتخابات فلسطین را به موافقت اشغالگران

مخالف این تصمیم، حتی فهرست‌هایی که اعضای آن به جنبش فتح وابسته‌اند هم در حمله منتقدان این اقدام هستند. «جمال الطویل» عضو فهرست «موعد ما قدس» گفته است: «این اقدام خیانت به خواست و اراده ملت فلسطین و نابودی رویاهای آن و بستن آخرین روزنه امید به پایان اختلافات است.» پس از آنکه رئیس‌تشکیلات خودگردان فلسطین از به تعویق افتادن انتخابات خبر داد، در شمال نوار غزه و کرانه باختری تظاهراتی اعتراض‌آمیز نیز برگزار شد.

هراس از پیروزی حماس
در همین حال، یک روزنامه عبری زبان نوشت، دلیل اصلی تصمیم رهبری فلسطین برای تعویق انتخابات فلسطین این است که جنبش فتح از پیروزی حماس و از دست دادن قدرت خود هراس دارد. به گزارش ایسنا، روزنامه عبری «اسرائیل هیوم» نوشت، روشن است که انتخابات فلسطین با تصمیم محمود عباس به تعویق می‌افتد؛ اما نه به این دلیل که رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد این انتخابات در قدس برگزار شود، بلکه دلیل آن ترس از دست دادن حکمرانی فتح است... پیش‌بینی‌ها حاکی از پیروزی حماس در این انتخابات بود؛ همان‌طور که در سال ۲۰۰۶ انضقاق افتاد و این امر موجب می‌شد جنبش فتح حکمرانی بر تشکیلات خودگردان فلسطین را از دست بدهد.

آماده‌باش ارتش اسرائیل
به دنبال این تصمیم محمود عباس، شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ارتش اسرائیل، سرویس‌های امنیت عمومی «تلابک» و نیروهای پلیس به حالت آماده‌باش درآمده‌اند. سرویس‌های امنیتی اسرائیلی گفته‌اند که در پی اعلام تعویق انتخابات پارلمانی، اوضاع در اراضی فلسطینی را به سه دقت تحت نظر محافطه علیه دشمن تأکید دارد. وی در ادامه خواستار برگزاری یک نشست فوق‌العاده ملی شد، اسرائیل شمار بیشتری از نیروها را در نوار مرزی غزه و کرانه باختری مستقر خواهد کرد و البته تمرکز اصلی نیروها در قدس خواهد بود.

استقبال سرد مردم آمریکا از سخنرانی بایدن در کنگره این کشور

می‌کند. بایدن در این باره مدعی شد: «خصوص برنامه‌های هسته‌ای ایران و کره شمالی، که تهدیدی جدی برای امنیت آمریکا و امنیت جهان است، ما از نزدیک با متحان خود کار می‌کنیم تا تهدیدهای مطرح‌شده از سوی آن دو کشور را از طریق دیپلماسی و بازدارندگی سخت، برطرف کنیم.» وی در توجیه شکست آمریکا در جنگ افغانستان و خروج از این کشور نیز گفت: «این جنگ قرار نبود به اشغال چندسلی یک کشور تبدیل شود». بعد از ۲۰ سال اکنون زمان بازگرداندن نیروهای آمریکا به افغانستان تحول پیدا کرده است.»

از ۲۰ سال اکنون زمان بازگرداندن نیروهای آمریکا به افغانستان تحول پیدا کرده است.»
از ۲۰ سال اکنون زمان بازگرداندن نیروهای آمریکا به افغانستان تحول پیدا کرده است.»
از ۲۰ سال اکنون زمان بازگرداندن نیروهای آمریکا به افغانستان تحول پیدا کرده است.»

هم‌زمان انتقاده‌ا از بایدن نیز در جامعه سیاسی آمریکا شرع شده است. به اعتقاد منتقدان، او فقط حرف می‌زند و در عمل می‌لنگد. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری «هیل»، سناتور تیم اسکات در جریان قرائت واکنش رسمی حزب جمهوری خواه به نخستین سخنرانی جو بایدن، گفت: «رئیس‌جمهوری ما مرد خوبی



به دنبال تنش نیستیم

رئیس‌جمهور آمریکا در اولین سخنرانی خود در کنگره این کشور که بامداد پنج شنبه به وقت ایران ایراد کرد با ادعای اینکه واشنگتن به دنبال تنش و تقابل با جمهوری اسلامی ایران، تهدید کرد اقدامات آن دو کشور پیامدهایی را برایشان خواهد داشت. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین با تکرار اتهام‌زنی‌های بی‌اساس و زنجما علیه شیه جمهوری اسلامی ایران، مدعی شد که دولتش به همراه متحان واشنگتن برای مقابله با تهدیدهای برنامه‌های هسته‌ای تهران از طریق دیپلماسی و بازدارندگی همکاری

سرویس خارجی-

علیرغم مصوبه پارلمان عراق مبنی بر خروج نیروهای بیگانه از خاک این کشور و همچنین تأکید گروه‌های مقاومت برای اجرای شدن این مصوبه، فرمانده تروریست‌های آمریکایی در منطقه مدعی شده دولت کنونی عراق از آنها خواست، در عراق بمانند! لذا آنها قصد ندارند به این زودی‌ها این کشور را ترک کنند!

«گت مک کنزی»، فرمانده تروریست‌های آمریکایی در منطقه، شامگاه پنجشنبه، در مصاحبه با شبکه آمریکایی «الحرح» به موضوعات مختلفی از جمله حضور نیروهای آمریکایی در خاک عراق و روسیه و چین نیست، تهدید کرد اقدامات آن دو کشور دولت عراق در این کشور هستیم». وی در ادامه مدعی شد آنها به خاطر جنگ با داعش در عراق حضور دارند! «گت مک کنزی» در بخش دیگری از اظهاراتش، «عراقی‌ها ضمن تمجید از (رتش عراق اظهار داشت: «عراقی‌ها خودشان می‌چندند. ماأموریت ما از جنگ مستقیم به حمایت بیشتر و آموزش آنها تبدیل شده است. او درباره آینده حضور نیروهای عراق نیز گفت که این



مسئله «از راه مذاکرات با دولت عراق» مشخص خواهد شد و «فکر می‌کنم که ما به زودی عراق را ترک خواهیم کرد» و این جملات فرمانده ستکام در صورت صحت نشان می‌دهد که علیرغم میل مردم، پارلمان و نیروهای مقاومت عراق، دولت «مصطفی کاظمی» در عراق به خروج فوری نیروهای اشغال گر خارجی از خاک عراق چندتا گراشینی ندارد و فعلاً خواستار باقی ماندن این نیروهای تروریستی است. بایدن منتظر ماند و موضع نخست‌وزیر عراق در سراسه این اظهارات را هم شنید. پارلمان عراق، دی ماه سال ۹۸، در پی اقدام همین تروریست‌های آمریکایی در ترور سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی» فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و شهید «ابومهدی المهندس» نائب رئیس‌سازمان الحشدالشعبی، طرح اخراج نظامیان آمریکایی از خاک این کشور را تصویب کرد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تخمین	حداقل شرایط برای دریافت اسناد	نوع ضمانتنامه	شماره فراخوان
۱۴۰۰/۲-۲	واگذاری تعمیرات، نگهداری و راهبردی تأسیسات مکانیکی، الکتریکی ساختمان‌های اصلی و جنبی بیمارستان شهدای(هشاد) زهک	۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مجوز از مراجع ذیصلاح	ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی	۲۰۰۰۰-۲۸۴-۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۲

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی اقمضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد

آخرین مهلت بازگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد	
آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه حراست دانشگاه	
تاریخ گشایش پاکت مناقصه	
مدت اعتبار پیشنهاد	

ضمنا مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل- میدان جهاد- خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی زابل به شماره تلفن ۰۵۴-۲۲۲۳۷۴۵۱ تماس

آغاز عقب‌نشینی آمریکا از افغانستان پس از ۲۰ سال اشغالگری

هماهنگ و حساب شده خواهد داشت». این مقام ناتو افزود: «هرگونه حمله طالبان در خلال خروج نیروها با پاسخخی قدرتمند همراه خواهد شد. ما در نظر داریم ظرف چند ماه، خروج نیروها را به اتمام برسانیم». هفته گذشته جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا رسماً اعلام کرده‌بود که نیروهای آمریکایی از افغانستان خارج می‌شوند. بایدن این را هم گفته بود که تمامی نیروهای آمریکایی تا پزدهم سپتامبر(۲۰ شهریور) افغانستان را ترک می‌کنند.

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، اذان مغرب: ۲۰/۱۰، نیمه‌شب شرعی: ۰۱/۴، اذان صبح (فردا): ۸/۳، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۱۱

ژنرال صهیونیست:

در جنگ بعدی روزی ۴۰۰۰ موشک به سمت اسر ائیل شلیک خواهد شد



ژنرال صهیونیست با اشاره به توانایی‌های موشکی مقاومت پیش‌بینی کرده که در جنگ آتی روزانه بین ۲۰۰۰ تا ۴۰۰۰ موشک به سرسزمین‌های اشغالی آن هم برای هفته‌های متوالی شلیک خواهد شد و سامانه‌های دفاعی ارتش رژیم صهیونیستی را کاملاً فلج خواهد کرد.

مقامات نظامی و غیر نظامی صهیونیست بارها هراس خود را از شروع جنگ جدید مقاومت علیه این رژیم علنی کرده‌اند. شلیک یک موشک به سمت تأسیسات امنی دیمنوا در سرسزمین‌های اشغالی و ناکارآمدی سامانه‌های دفاعی باعث شده که این هراس دوباره بر سر زبان‌ها بیفتد. «اسحاق بریک» یکی از ژنرال‌های رژیم صهیویست است که صراحتاً می‌گوید، دربرابر موشک‌های مقاومت، دست بسته خواهند بود. به گفته «بریک»، سامانه موشکی ارتش این رژیم توان واکنش به هزاران موشکی که روزانه در جنگ آتی به سوی این رژیم شلیک خواهد شد را ندارد. وی با اشاره به ناکیام رژیم صهیونیستی در رهگیری موشک شلیک شده به سمت دیمنوا و رسیدن آن به عمق فلسطین اشغالی، گفت: «ارتش ما موشک مناسبی را برای رهگیری موشک سوری شلیک نکرد. ارتش ما غافلگیر شد و آماده بر خورد با این موشک نبود و این در شرایطی است که سامانه دفاع هوایی اسرائیل باید بسیار هوشیارتر می‌بود». این ژنرال صهیونیست در ادامه از آن‌که در: «در جنگ آتی ۲۰۰۰ تا ۴۰۰۰ موشک به جبهه داخلی ما در روز شلیک خواهد شد. هزاران موشک برای هفته‌های متوالی به سوی ما شلیک خواهد شد و سامانه‌های دفاعی ارتش را فلج خواهد کرد».موشک‌های ضد موشک و نیز موشک‌های زمین به زمین برای مدت بسیار کوتاهی می‌توانند مصونیت ایجاد کند که ایسن از چند روز فراتر نمی‌رود و آن‌هم برای اهداف حساس مانند نیروگاه‌های انرژی، تأسیسات آب شیرین کن، پایگاه‌های هوایی، ... و نه مناطق مسکونی.

این ژنرال صهیونیست این را هم اضافه کرد که: «حتی اگر سامانه دفاعی ارتش موفق به رهگیری شماری از موشک‌ها شود این به مثابه فطره در مقابل اقیانوس در برابر هزاران موشکی که روزانه به اسرائیل شلیک خواهد شد، خواهد بود و زبان‌های هنگفتی به زیرساخت‌های ما وارد خواهد شد و به ویژه که ما در برابر موشک‌های زمین به زمینی قرار داریم که بسیاری از آنها دقیق هستند و از مسافتی نزدیک تلیک می‌شود که مفهوش این است که ارتش ما آماده این جنگ نیست». وی سپس ضمن به سرخه گرفتن مواضع مقامات این رژیم دربار موشک سوری شلیک شده به نزدیکی فرودگاه دیمنوا، گفت: «جنگ آتی اگر ششاور شود برای ما فاجعه بار خواهد بود». چندی قبل هم، «یوسی لانگوئسکی»، دیگر ژنرال صهیونیست اذعان کرده بود، «تهدید موشکی تهدیدی واقعی و فاجعه بار برای اسرائیل است و باید راهکاری برای آن‌اندیشیده شود زیرا شرایط سخت قبلی نشان داد که سامانه گنبد آهنین کارایی لازم را ندارد».

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری

تلفن: ۳۲۱۱۰۲۵۱-۹ و ۳۵۲۰۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۰۲۲۲۱۴۲۲۸

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شامچراغی

کیهان

شرکت آب و برق کیش (شاه‌خانی)

KISH WATER & POWER CO.

شرکت آب و برق کیش

شرکت آب و برق کیش جهت انجام امور حسابرسی خود نیاز به همکاری با یک نفر حسابرسان داخلی با شرایط ذیل را دارد. از افراد واجد شرایط درخواست می‌شود رزومه خود را از تاریخ درج این آگهی حداکثر به مدت ۱۰ روز به آدرس شرکت ارسال نمایند.

شرایط عمومی:

- داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- انجام خدمت دوره ضرورت با معافیت قانونی دائم برای آقایان
- عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات و ندانشت سابقه محکومیت جزائی موثر
- داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی انجام کار و دارا بودن شرایط احراز شغل برای شغل محل مورد تقاضا
- احراز صلاحیت‌های عمومی به تایید گزینش پس از قبولی در مصاحبه
- دارا بودن شرایط سنی حداکثر ۲۵ تمام تمام برای مقطع کاردانی و حداکثر ۳۰ تمام تمام برای مدرک کارشناسی
- اولادین نبوی و ساکن جزیره کیش در اولویت جذب می‌باشند.
- آدرس شرکت آب و برق کیش:** کیش، میدان فلج‌خارس، شرکت آب و برق کیش، دفتر کارشناسی، کد پستی ۷۹۴۳۶-۹۵۴۳۵
- تلفن: ۰۷۶) ۴۴۴۴۴۸۸۰ و ۰۷۶) ۴۴۴۴۴۸۸۰
- آدرس دفتر تهران:** شهرک غرب، بلوار شهید فردزایی، بلوار شهید نورانی، پلاک ۱۷، طبقه ۲، واحد ۳
- تلفنکس: ۰۲۲-۰۷۶۱۵۷۱۵

مدرک و رشته مورد نیاز	تعداد مورد نیاز	شرایط اختصاصی داوطلبین رشته‌های مالی
حداقل مدرک کارشناسی در رشته‌های مالی و مرتبط	۱۰ نفر	سه سال سابقه کار مرتبط در تهیه گزارشات حسابرسی و مدیریتی اشنا با قوانین و استانداردهای حسابرسی - حسابرسی - حسابرسان
شنا با مقررات‌های مالی و اقیس توانایی ارزیابی سیستم کنترل‌های داخلی	یک نفر خانم/ آقا	توانایی در بررسی اسناد و مدارک حسابرسان داخلی
خلق و دارای توانایی کارگروهی		

روابط عمومی شرکت آب و برق کیش